令和４年４月吉日
東京都小学生バレーボール連盟
加盟団体代表者　各位
東京都小学生バレーボール連盟
会　長　　片　野　昭　秀

定期総会の開催について

　寒さもようやく衰えはじめましたが、皆様ますますご健勝のほどお慶び申し上げます。日頃東京都小学生バレーボール連盟にご指導、ご協力をいただき、誠に有り難うございます。
　さて、新しい年度が始まります。３年度の反省をふまえ、４年度の運営について諸事項を検討したいと思います。下記の通り定期総会を開催いたしますので、お忙しいこととは存じますが、ぜひご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

日　時　：　令和４年４月２５日（月）　午後６時３０分受付　７時開会

場　所　：　青少年オリンピックセンター　４１７号室

議　題　：　１．令和３年度事業報告
　　　　　　２．令和３年度収支決算報告
３．令和３年度収支決算監査結果報告
４．令和４年度事業計画(案)
　　　　　　５．令和４年度収支予算(案)
　　　　　　６．役員改選について
　　　　　　７．その他

※感染予防のため、マスクの着用・手指の消毒を行ってください。
※定期総会には、各団体の監督（代表１名）が出席してください。
　監督が定期総会に出席できない団体は、団体代表者が出席してください。
※どうしても団体代表者の方も出席できない団体は、委任状を、支部の支部長に提出して
ください。

	委　　任　　状

東京都小学生バレーボール連盟
　会　長　　片野　昭秀　様

　令和４年４月２５日（月）の定期総会は　　　　　　　　で出席することができません
ので、すべての議決を総会に委任いたします。

　　令和４年４月　　日

(　　)支部：チーム名【　　　　　　　　　　　】　　　　　　　　　　　　　　印